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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 ISOLABUPINA PS2406058 PRIMARY SCHOOL

 ISOLABUPINA PS2406058 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 27

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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MARCO MEDARD ALPHONCE

MATHIAS YUSUPH MALALE

MIHAYO MAZIKU LUBALA

NGANYILA SIMON ALEX

PAUL SAMSON NKWABI

SAMWEL NCHAMBI LUHYAMA

131.0370

CANDIDATE'S NAME

ALPHONCE MEDARD 

ALPHONCE

ANDREA LUCAS YOHANA

CHARLES BUNDALA 

CHARLES

DAUDI JUMANNE BUNZALI

EDWARD YUSUPH EDWARD

ELIAS YUSUPH MALALE

JAPHET MUSSA JUMANNE

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME
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DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  PS2406058 

- 0020
F

PS2406058 

- 0021
F

PS2406058 

- 0022
F

PS2406058 

- 0023
F

PS2406058 

- 0024
F

PS2406058 

- 0025
F

PS2406058 

- 0026
F

PS2406058 

- 0027
F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 27 27 0

02 27 27 0

03 27 27 0

04 27 27 0

05 27 27 0

06 27 27 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

19

11

10

5

15

21

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

21

21

13

21

29

NAMBA

REGN/R

ANK

242/743

272/743

373/743

289/743

376/743

404/743

27

27

27

27

27

27

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)
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Daraja C (Nzuri)
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EXAMINATION CENTRE RANKING
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CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

SEMENI SHIJA PAUL

TEDY EMMANUEL FUMBUKA

EVA SAID BENJAMIN

HAWA DOTTO MAYUNJA

LEAH ILAMBO MASAGA
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EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

27 2 14 11

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

27 0 27
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SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   
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